<u>Bekanntmachung</u>

Die 12. Sitzung des Infrastrukturausschusses findet statt am

Donnerstag, 21.09.2017, um 16:30 Uhr im Sitzungssaal, Rathaus in Rodenkirchen.

Tagesordnung:

Eröffnung	der	Sitzung
	Eröffnung	Eröffnung der

- 1.1 Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
- 1.2 Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 1.3 Feststellung der Tagesordnung
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Genehmigung der Niederschrift zur 7. Sitzung des Infrastrukturausschusses am 09.02.2017 Genehmigung der Niederschrift zur 9. Sitzung des Infrastrukturausschusses am 05.04.2017 Genehmigung der Niederschrift zur 10. Sitzung des Infrastrukturausschusses am 10.05.2017
- Windenergiepark Rodenkircherwurp;
 Antrag auf Erweiterung des Windenergiepark
 Rodenkircherwurp
- Windenergiepark Rodenkircherwurp Fassung des Aufstellungsbeschlusses zur 1. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 38, Rodenkirchen -Windenergieanlagenpark Rodenkircherwurp, mit dem Ziel Durchführung des Repowerns der Bestandsanlagen
- Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 4, Seefeld, 1. Änderung;
 - a) Kenntnisnahme der eingegangenen Stellungnahmen im Rahmen der Öffentlichkeitsbeteiligung (§§ 3 Abs. 1 und 2; 2 Abs. 2; 4 Abs. 2 BauGB)
 - b) Abwägung der eingegangenen Stellungnahmen
 - c) Satzungsbeschluss zum Bebauungsplan Nr. 4, Seefeld, 1. Änderung
- 30. Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Stadland
 - a) Kenntnisnahme der eingegangenen Stellungnahmen im Rahmen der frühzeitigen Beteiligungsverfahren (§ 4 Abs. 1, BauGB)
 - b) Abwägung der eingegangenen Stellungnahmen
 - c) Zustimmung zu den Entwürfen der 30. Änderung des

Flächennutzungsplanes

- d) Durchführung der Öffentlichkeitsbeteiligung gem. §§ 2 Abs. 2; 3 Abs. 1 und 2; 4 Abs. 2 BauGB)
- e) Durchführung Öffentlichkeitsbeteiligung im Parallelverfahren (§ 8 Abs. 3 BauGB)
- 8 Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 52, Gewerbegebiet Schwei
 - a) Kenntnisnahme der eingegangenen Stellungnahmen im Rahmen der frühzeitigen Beteiligungsverfahren (§ 4 Abs. 1, BauGB)
 - b) Abwägung der eingegangenen Stellungnahmen
 - c) Zustimmung zu Entwurf des Bebauungsplanes Nr. 52, Gewerbegebiet Schwei
 - d) Durchführung der Öffentlichkeitsbeteiligung gem. §§ 2 Abs. 2; 3 Abs. 1 und 2; 4 Abs. 2 BauGB)
 - e) Durchführung Öffentlichkeitsbeteiligung im Parallelverfahren (§ 8 Abs. 3 BauGB)
- 9 Mitteilungen
- 10 Nahverkehrsplan 2018 bis 2022 Stellungnahme zur Fortschreibung des Nahverkehrsplanes für den Zeitrum 2018 bis 2022
- 11 Einwohnerfragestunde

gez.:

Rübesamen

(Bürgermeister)